PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL Nº 06/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

RETIFICAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS REFERENTE A LISTA DE CANDIDATOS
COM DEFICIÊNCIA

O SR. ANTONIO LUIZ COLUCCI, Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de
Ilhabela, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA a lista de Classificação Final dos candidatos com
DEFICIÊNCIA, homologada no dia 21 de janeiro de 2015, referente ao Concurso Público Edital nº 06/2014,
excluindo o cargo de Agente Municipal de Trânsito, e mantendo o resultado para os demais cargos.
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente RETIFICAÇÃO.

Ilhabela, 29 de janeiro de 2015.

ANTONIO LUIZ COLUCCI

PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA